ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО АРХИТЕКТУРНО-

 СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 17 февраля 2004 г. N 2

 О КОМИССИОННОЙ ПРОВЕРКЕ СТРОЯЩИХСЯ И ЭКСПЛУАТИРУЕМЫХ

 ОБЪЕКТОВ I УРОВНЯ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

 В целях недопущения превышения нормативных и расчетных нагрузок (от снега, наледи,

 стройматериалов, конструкций и т.д.) на строящихся, подготавливаемых к вводу и эксплуатируемых

 объектах недвижимости на территории Московской области поручаю:

 1. Создать комиссию по выборочной проверке организационно-правового порядка

 строительства  и качества строительно-монтажных работ в феврале - марте 2004 года строящихся,

 подготавливаемых к вводу и эксплуатируемых объектов недвижимости I уровня ответственности

 (приложение N 1) на территории Московской области.

 2. Заказчикам, подрядным, проектным и эксплуатационным организациям обеспечить наличие

 на всех строящихся, подготавливаемых к вводу и эксплуатируемых объектах комплектной исходно-

 разрешительной, проектно-сметной, исполнительной, производственной и другой технической

 документации, а также присутствие и участие в комиссии ответственных лиц от каждой

 вышепоименованной организации.

 3. В случае обнаружения нарушений организационно-правового порядка  строительства  и

 качества строительно-монтажных работ принять меры в соответствии с действующим

 законодательством.

 4. Комиссии начать работу 25.02.2004, закончить работу 04.03.2004.

 5. О результатах проведенной проверки доложить до 09.03.2004 с составлением акта в

 установленном порядке.

 6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Начальник Главного управления

 Н.В. Чернов

 Приложение N 1

 к распоряжению ГУ ГАСН МО

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 от 17 февраля 2004 г. N 2

 ПЕРЕЧЕНЬ ПЕРВООЧЕРЕДНЫХ ОБЪЕКТОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРОВЕРКЕ НА

 ТЕРРИТОРИИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В ФЕВРАЛЕ 2004 Г.

 1. Торгово-выставочный комплекс "Крокус-сити", г. Красногорск.

 2. Торговый комплекс ООО "Маркет-трейд", 71-й км МКАД, д. Путилково Красногорского

 района.

 3. Стадион "Зоркий", г. Красногорск.

 4. Торговый комплекс "Три кита", г. Одинцово.

 5. Торговый комплекс "Ашан", Одинцовский район.

 6. Торгово-выставочный комплекс, п. Заречье Одинцовского района.

 7. Торговый комплекс "Голицыно", п. Голицыно Одинцовского района.

 8. Ледовый дворец, г. Одинцово.

 9. Крытый каток ООО "Инфлэкт", п. Горки-2 Одинцовского района.

 10. Дворец спорта "Витязь", г. Подольск.

 11. Ледовый дворец, г. Можайск.

 12. Спорткомплекс, г. Лотошино.

 13. Торговый комплекс "ИКЕА", г. Химки.

 14. Развлекательный центр "Мега", Химкинский район.

 15. Комплекс "OBI", г. Химки.

 16. Торговый комплекс "Гранд", г. Химки.

 17. Многофункциональный торговый центр "Русские торговые сети", г. Химки.

 18. Ледовый дворец на 1000 мест, г. Лобня.

 19. Торговый комплекс "Ашан", Мытищинский район.

 20. Стадион "Спартак", г. Мытищи.

 21. Храм Казанской иконы Божией Матери, г. Долгопрудный.

 22. Торгово-складской комплекс "ИКЕА", г. Солнечногорск.

 23. Ледовый дворец, г. Дмитров.

 24. Гелио-парк в п. Вербилки Талдомского района.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 25. Спортзал, п. Деденево Дмитровского района.

 26. Православная церковь Божией Матери "Державная", д. Глазово Дмитровского района.

 27. Бассейн, г. Ивантеевка.

 28. Завод по выпуску кирпича, г. Красноармейск.

 29. Торговый комплекс "ИКЕА", Ленинский район.

 30. Торговый комплекс "Ашан", Ленинский район.

 31. Развлекательный центр "Мега", Ленинский район.

 32. Комплекс "OBI", Ленинский район.

 33. Аквапарк на территории  дома  отдыха МИД России, г. Щелково.

 34. Спортивный манеж, г. Щелково.

 35. Торговый комплекс "Патерсон", г. Люберцы.

 36. Торговый комплекс "Автоторгсервис", г. Люберцы.

 37. Дворец спорта "Олимпийский", г. Чехов.

 38. Спорткомплекс, г. Чехов.

 39. Стадион "Сатурн", г. Раменское.

 40. Стадион, г. Серебряные Пруды.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/